MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS DE PARNAÍBA
CURSO DE PEDAGOGIA

Av. S. Sebastião, 2819. B. Reis Velloso. Parnaíba, Piauí, Brasil, CEP 64.202-020
Telefones: (86) 3315-5229

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital 06/2022 – UFDPar, de 12 de Abril de 2022

Área: Filosofia Geral e da Educação; Metodologia Científica

Divulgação da Comissão de Seleção

 O presidente da Comissão de Seleção epígrafe, no uso de suas atribuições e considerando o

Anexo I do Edital 06/2022 e a Portaria UFDPar 30/2022, vem divulgar a relação dos membros da

referida Comissão, elencados abaixo:

Flávio Rovani de Andrade – presidente

Francisco Antonio Machado Araújo – membro titular

Cleidivan Alves dos Santos – membro titular

Lucélia Costa Araújo – membro suplente

Parnaíba-PI, 06 de maio de 2022

Prof. Dr. Flávio Rovani de Andrade
Presidente da Comissão de Seleção